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Kontakten mellan klubb och kansli  
Sveriges Hundungdoms kansli ligger i Spånga, Rinkebysvängen 
70. Vi delar lokaler med Svenska Kennelklubben.  

Vi är fyra personer som arbetar på kansliet. En är förbundssekrete-
rare, och har det övergripande ansvaret över det dagliga admini-
strativa arbetet, en som har hand om det löpande arbetet med ekonomin samt 
uppdatering av hemsidan. En har utbildning som huvudsyssla och till sist arbetar en 
redaktör för våra sidor i medlemstidningarna samt med extern- och intern 
information. 

Vi på kansliet finns till för ER skull, vår arbetsuppgift är att hjälpa och stötta er 
i klubbar och distrikt! 

Telefonnumret till kansliet är 08-795 30 85, vi har öppet alla vardagar och svarar när 
vi finns på plats. Men ibland kan det vara lättare och bekvämare att nå oss via e-post 
eller att skriva ett brev. Vi tar också gärna emot föranmälda besök! 

Kansliet skickar någorlunda regelbundet ut information om vad som händer på olika 
områden inom Sveriges Hundungdom. I dessa utskick finns Förbundsnytt där 
nyheter inom t ex utbildning, tävling, agility tas upp på ett kortfattat sätt. I utskicket 
finns också inbjudan till kurser, läger och utbildningar. 

Alla nyheter om kommande aktiviteter och inbjudningar till kurser, läger mm läggs 
också ut på www.shu.se regelbundet! 

Protokoll från Ungdomsrådet och från kommittéerna kan beställas från oss. 

Utskick från kansliet till klubbarna: 

Medlemslista med alla nya och gamla medlemmar skickas ut så snart klubben 
beställer en sådan, antingen via post eller mail, och det kostnadsfritt. 

Adressetiketter för klubbens alla medlemmar  kan beställas. En blankett för 
beställning av detta finns på hemsidan där klubben enkelt kan göra hela årets 
beställning. Etiketterna kostar 10 öre/st och levereras till er i mitten av varje månad.  

Styrelseförteckning. I december får klubben en blankett där styrelsen som väljs på 
nästa årsmöte ska föras in. Blanketterna vill vi ha in snarast efter det att ni har haft 
årsmöte och valt ny styrelse.  

När det gäller utskick och information till klubben: Den person som klubben har 
som sekreterare eller kontaktperson är också den som vi skickar ut all central 
information till. Den personen är också den som vi hänvisar intresserade till för de 
som vill bli medlemmar i klubben. Sekreteraren blir på det viset en viktig PR-person, 
då det kanske är den första representanten för Sveriges Hundungdom som den nya 
medlemmen möter.  

Det är viktigt att ni kommer ihåg att adressändra styrelseledamöterna! Och 
även då någon byter e-postadress eller om klubben ändrar sin hemsideadress. 

Ordförande får också utskick från kansliet, t ex Förbundsnytt.  
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Medlemsavgiften 

Den del av medlemsavgiften som tillfaller lokalklubben betalas ut var tredje månad. 

Byte av specialklubb 

Om en medlem skulle vilja byta läns- eller specialklubb under året, går inte det av 
administrativa skäl. Däremot går det bra att anmäla till oss att man vill byta klubb till 
nästa gång man aviseras att det är dags att betala medlemsavgift för nästa 12 
månaders period. Om en medlem flyttar från orten och vill byta lokalklubb inom 
Sveriges Hundungdom går det däremot bra att göra det under året. 

Än en gång hoppas vi att samarbetet mellan kansli och klubb ska fungera bra och att 
ni vågar kontakta oss i med- och motgång! 

Telefon: 08-795 30 85 

Fax: 08-795 30 40 

E-post: info@shu.se  


